sub era M.^a CC.^a I.^a, regnante Rege Aldefonso in tota Castella
et Extremadura, qui hanc cartam fieri iussit et propria manu ro-
boravit.

PRIMERA COLUMNA

Iohannes archiepiscopus et hys-
paniarum primas, testis.
Raimundus, Palentinus episco-
pus, testis.
Iohannes Oxoniensis episcopus,
testis.
Petrus Burgensis episcopus, tes-
tis.
Willelmus Secobiensis episco-
pus, testis.
Celebrunus Seguntinus episco-
pus, testis.
Rodericus Calagurritanus epis-
copus, testis.
Sancius Auilensis episcopus,
testis.

SEGUNDA COLUMNA.

Comes Amalricus, confirmat.
Comes Nuno, confirmat.
Comes Lopus, confirmat.
Guterrius Fernandez, confir-
mat.
Albar Peidrez, confirmat.
Gomez Gonzaluez, confirmat.
Gonzaluo Roiz, confirmat.
Petrus Royz, confirmat.

W[illelmus?] scripsit mandato regis.

3

ALFONSO VIII. *Llantada, enero de 1164.*

Archivo Histórico Nacional. Ibeas de Juarros, sign. 144-6-1. Se conserva incluido en un testimonio notarial expedido en Burgos a 21 DE FEBRERO DE 1342 ante Lope Pérez, alcade real, y el escribano Juan Pérez Sedano, a instancia del abad de San Cristóbal de Ibeas don Rodrigo. El original estaba *escrito en pargamino de cuero que auia en medio del en ssigno et en medio del ssigno una ffigura de cruz ffecha de tinta prieta et en derredor del ssigno letras que disien SIGNUM REGIS, el qual ssigno et priuileio era del Rey don Alfonso, nieto del Emperador et ffigo del Rey Don Sancho.*

In dei nomine, amen. Decet regiam potestatem aliquem sibi bene et fideliter seruientem donis remunerare. Ea propter ego Aldefonsus, Dei gratia Rex Castelle et Extremature, dono no-

his abbati Roderico et fratribus uestris et successoribus uestris et ecclesie Sancti Christofori de Euea, ecclesia Sancti Micaelis cum terris et uineis, cum molendinis et piscariis, cum pratis et pascuis, cum ingressibus et regressibus. ut habeatis et possideatis usque in perpetuum: et insuper hoc, dono in uilla Petro quantum ad me pertinet iure hereditario. Et ego Rex Adefonsus, pro animabus aui mei et patris mei et matris mee et parentum meorum, concedo prefatam donationem. Si aliquis homo cuiuscunque proenie istam meam donationem disrumpere uoluerit, sit a Deo maledictus et excommunicatus et cum Iuda traditore in inferno dampnatus. Facta carta in Plantada, in mense Januarii Era M.^a CC.^a II.^a regnante Aldefonso rege in Castella et in Nazarena, in Extremadura, istam cartam reboro et confirmo. Iohannes, Toletane sedis archiepiscopus et totius Ispanie primas, cf.—Ramundus (*sic*), Palentinus episcopus, cf.—Petrus, Burgensis episcopus, cf.—Comes Amalrricus cf.—Comes Lupi cf.—Comes Nuno' cf.—Gondissaluo de Marannon cf.—Gonterrius Fernandez cf.—Petrus Roderiguez cf.—Petrus Facundiz cf.—Roderigus Gondissaluez alferiz regis cf.—Petrus Garciz maiordomus curie regis cf.—Gondissaluo Gonsaluez cf.—Diego Uello cf.—Gonsaluu Padilla' cf.—Iohannes Porco cf.—Dominico Pe-laiz cf.—Raymundus cancellarius (*sic*) Regis et Comitis scripsit hanc cartam.